
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

О рассмотрении представления прокурора №43-2017 от 13.06.2015 г.  

«Об устранении нарушений законодательства в сфере земель сельхозназначения» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Уральское», заслушав главу 

МО «Уральское» Быкову Т.Я., Совет депутатов муниципального образования 

«Уральское» решил : 

1.Указать главе муниципального образования «Уральское» Быковой Т.Я. на 

нарушение законодательства в сфере оборота земель сельхозназначения, объявить 

выговор в устной форме. 

2.Главе МО «Уральское»  Быковой Т.Я.. обеспечить исполнение 

законодательства в сфере земель сельскохозназначения. 

 

       

 
Глава муниципального  

образования «Уральское»                                                                Т.Я. Быкова 

 
 

с.Уральский 

18.08.2017 г. 

№ 7/1 

 


